Ofício Vereador Nº 279/2020
São Roque, 11 de fevereiro de 2020.
Ilustríssimo Senhor(a),
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de requerer ao Banco do Brasil as informações sobre os questionamentos feitos por meio do Ofício nº 1073/2019.

Este Vereador reitera, através deste Ofício, os questionamentos feitos no Ofício nº 1073/2019, os quais infelizmente não receberam a devida atenção por parte de seus destinatários. Portanto, humildemente envio novamente as questões (em anexo a este documento) aguardando o célere posicionamento de Vossa Senhoria.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

RODRIGO PETROVICH MEDEIROS

MD. Gerente Geral da Agência do Banco do Brasil

São Roque - SP

C/C

À

Ilustríssima Senhora

gisele knust lopes

MD. Gerente Governo da Agência do Banco do Brasil

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 11/02/2020 - 09:22 1401/2020